43.

Ego Ludov. Lucius Cremnicien, gymnasii ejusd correct. legitimus, natus 1642 22. nov. patre r. d. Jeremia Lucio, Hospitalis lib. regq montanar primariae cittis Cremnicien antistite meritisso, matre vero Salomena, viri rndi Eliae Tornarii, quond pastoris Lipchen et senioris filia. Musar promovendar ergo patriis oris valedicens contuli me Posonium, rectorre ibidem existente viro cl. M. Godofrido Seyfried, sub cuius ferula annum exegi. Hinc Bazinium profectus ad virum cl. d. Joan. Nosticium ultra biennium studior graa ibidem commorabar. Tandem per d. patrem domum evocatus in almag Vittebergen. Leucoream missus sum, ubi exacto pene triennio feliciter remeavi et patria vocaoem accepi pro correctoratus offo, fungens illo et in futurum, quantum Deo placuerit, alia quoq est superaddita, vdlt pro fideli VDMro ad hospitalem patriae ecclam. Ordinatus vero sub sptdtali cura exc. et pl. r. d. M. Martini Tarnoczi etc. psentibus r. d. Matthaeo Szabatka past. Kemenicensi not. v. cont. Bars., item Matthia Institoris past. eccl. Kosztolnen. decano v. cont. Divék, AAndr. Zarnoczay diacono Divékeni et substituto notario. Subscribo Form. Concor.

44.

Ego Geor. Chladny rector minervii Vallis Dnor, a o nato ~~Deo-ho-~~ mine 1637 17. apr. matus ~~homostis~~ ab et probis parentibus patre Geor. Chladni carbonario, matre vero Susanna Patriana Valle Vetero natus sum /sic!/. Ao aerae xstianae 1646 ~~an~~itiis, quae ad legendi faculta-

tem sp̄tant, in patria apud quendam sartorem suae artis positis, primum in scholam Radvanen missus sum et commendatus rectori tunc hum., nunc in scholam Lopejensi Matthiae Sluchovino, cuius non solum convictorio et sustentaoe, sed et informaoe per novimestre usus. sum. Eo demum evocato Lipcham Melchiorem Rotaridem, d. Philipum Keberliny, sed et p.m. Barth. Bussaeum soritus fideles pceptores. Positis ibi fundamentis in lratura humaniori, ao 1654 Bazingam commigravi ad rect. Joan. Horbesium, ast ob febrem / rectore demortuo/ qua divexabar, per tpus longiusculum a parentibus domum revocatus sum. Evoluto ao et statim TeutoPronam ad Joh. Milochovszky rect. emisus, sub ejus ferula per bimestre saltim vixi. Postea ao 1655 Cibinium veni et virum cl.d.Joan. Stökelium habui per triennium rectorem et pceptorem: ao 1658 valedixi et Leutschoviam commigravi et virum cl.p.m. Tobiam Stephani pceptorem audivi, quicunq; gymnasio valedixisset, Solnam ad virum praeclarum et doctiss.d.Eliam Ladiver me contuli et per annum fidelem pceptorem habui. Hic cum in lib. regg cittem Bartpham assumtus fuisset, in gymnasio Poson appuli et viror praecl.d.M.Joh.Tiefftrunk, M.Joh.Rehlini et M.Eliae Thomas opera usus in artibus hniорibus sum. Tandem et ultimo in patria Hgria pceptores in gymnasio Neosol. d.Joh.M.Heinselium et M.Matthi am Stürzcer per triennium habui. Ao 1664 suasu et promooe fautor et amicam Vittebergam versus studior continuandor caa iter suscepit et per bienium atq; bimestre mea studia academica, philosophica et thlica tractavi. Tandem ao 1666 deficientib me sumtib repatriavi et in Valle Dnor rectora-
tus offum accepi, quod per sesqui annum et quod excurrit habui. Nunc vero Deo ita disponente eccla tota consentiente et annuente, ab ampliss. magra-
tu lib. regg cittis montanae Cremnicien ad ecclam S.Joannis vulgo Berg
dictam legitime pro mro futuro accepi vocaoem. Consecratus et ordinatus
sum..... ao 1667 d.22.nov. Subscribo Form.Concor.

45.

Subscribo Aug.conf. et Form.Concor. ego Steph.Pilarik Sztrehovien, honestis parentibus patre viro r.atq doctiss.d.Steph.Pilarikio p.t.pasto-
re eccl.Szeniczen et v.cont.Berents seniore fidelisso, matre vero nobili Euphrosina Paurin. Studior meor incrementa accepi in schola Illavien,
Schemnicien, Sempronien, in primis Posonien, ex qa etiam legitime sum vocatus
ad scholam Szeniczen pro ordin. sect. Ex eo loco vocatus sum iterum legitime
ab eccl Tyrnav. pro ordinario verbi mro: ordinatus vero et consecra-
tus sum per exc. et pclar.virum M.Mart.Tarnoczi etc.etc. in psentia viri
r.atq doctiss.d.Matthiae Institoris past.ecclae Kosztelnien et dec.v.cont.
Bajmocz., r.atq cl.viri Joan.Hadikii ecclae Slatinen past.. et oratoris con-
tub.Gradnen ultra montani fidelissi, gravissi, nec non viri r.d.Andreas Zar
noczay Divéken diaconi honorandi et not.v.cont.Divékien ao 1668 d.30.apr.

46.

Ego Nicol.Vanicus Belensis natus patre Joh. ~~Vancius~~, matre Susanna Holecy Mosovien: ab his traditus sum in scholam Belensem, inde Neczpalen, Jaszenan et Sto Michalensem. Post ubi adolevi, veni in scholam Prividien, Nicopolien, ubi sub d.Elia Ladiver 8 aos studui: posteaq; vocatus sum pro paedagogo a spbli et magn.dno Ladislao Zay, cuius filios, sicut et alioz nobilium per 10 aos informavi. Tandem vocatus pro diacono in ecclam Szucsanen, quae est in cotta Thurocz ~~MM~~ accepi ordines in tplo Martinopoliensi per cl.M.Mart.Tarnoczi etc.etc. in psentia viror rr. Joh.Bartholomaei ~~mm~~
past.ecclae Ivancsinen et assoris v.cont.Thurocz, item -----
r.Zachariae Magara past.Mosovien., item r.Geor.Zaarij past.ecclae Seto Ma-
rensis, item r.Sam.Augustini past.ecclae Ruttkensis d.26.nov.1668. Sub-
scribo Form.Concor.

47.

Ego Udalricus Deicher Austriacus Kyrensis, natus patre Geor. Deicher
matre vero Rosina Hajderin. Jactis hnitatis studior fundamentis Styriae,
in academiam Graecensem in Styria sitam me contuli, ubi magisterii gradu
potitus, purae et verae eglicae religionis caa in oras maritimas discessi
et praeprimis in Livoniam, ubi 8 aor spao in paedagogis propemodum exacto
Sveciam intravi, ex qua studior repetendor. graa academiam Lipsien perlustr
vi. Inde sumptuum penuria compulsa ad paedagogias subeundas animum rur-
sus appuli, cuius graa Pomeraniam elegi, ex qua quinquennio exacto vi testi

monior Hungariam cum Deo ingressus, ubi in Scto Georgien citte in informatorem gnicae scholae susceptus et inde tandem divina annuente graa a incolis pagi Schattein ad mrium vocatus sum: ordinatus vero et consecratus sum per exd. et paeclar. virum M. Mart. Tarnoczy etc. in psentia viri r. atq doct. d. Matth. Institoris, past. eccl. Kosztolnen et decani v. cont. Bajmocz, nec non viri r. Andr. Zarnoczay eccl. Divék diaconi honorandi et notar. v. cont. Divék 1668 10. Dec. Subscribo Form. Concor.

48.

Ego Paul. Pfaff Teutopronen natus sum patre Paulo Pfaff, matre Margar. Schwarczin, qui Deo gloriose per baptismum me consecraverunt, tandem erudiendum in scholam domesticam tradiderunt: post jactis fdtis. Neosolium ad d. M. Eliam Kreuchel miserunt, inde Leutschoviam ad cl. virum Tobiam Stephani, hinc in academiam Vittebergen, ubi triennium exegi. Tandem reversus sum in patriam ac Deo sic volente accepi vocaoem ab ecclia Hansheensi, ordines vero s. suscepit ab amplis. ac exc. M. Mart. Tarnoczy sptde. cottus Nittrien, Bars, Poson ac Moson etc. etc. 11. dec. 1668. Subscribo Form. Concor.

49.

Ego Joh. Chalupka, Komnatnensis, natus sum patre Dan. Chalupka, t. tpr. past. Comnatnen in cottu Liptov, matre vero Elisab. Dražics Trenchinen, qui primario per baptismum me in gremium ecclae inseruerunt, et Deo consecraruunt, deinde ad scholas ab legarunt. Et sic in domestica schoala Comnatnen lrarum apices cognovi et lecturam percepit, deinde Trenchinium ablegatus donatum et compendium Görlicense didici, existente rectore Andr. Graffio. Hinc missus Bellusium ad Andr. Peták, inde Olasium ad Sam. Tranescium, deinde Illeviam ad Andr. Sartorium, postea Briznam ad d. Joan. Božikium, deinceps Várallyam ad d. Joan. Popradium, tandem Leutschoviam ad d. Caspar. Hein, dein Tyrpolium ad d. Joh. Johannidem. Hinc assumptus Harhoviam pro rect. scholae, ubi sexennium non complete consumsi, inde in pagum Paszstuchov pro regenda ecclae vocatus sum et quidem legitime: ordines vero s. suscepit d. 17. dec. 1668. Subscribo Form. Concor.

50.

Ego Joh. Glovinszky Prividien sum ortus patre Thoma Glovinszky, incola Prividien, matre Rosina Molitoris. Primordia elementor l*l*arior Prividiae sub ferula d. jam modo rndi Geor. Zábojnik excolere ceperam, postea contuleram me in pagum Chrenoviensem, ubi praerat scholae Joh. Klucska, ibi compendio Görlicensi operam dare occipi. Tandem duobus completis ahs in Chrenovecz profectus eram Novisolium, aetate annorum 18 acquisita in catalogum discentium M. Joh. Kreichel nn meum adscribendum praebere anno, eo tpe grammaticae studens. Commigravi postea in Scepusium sub inspectionem d. Esaiæ Pilárik, reliquas scholas silentio ptero. Ultimæ vero agens aetatis meae 26 earponam, Augustino Martini tum moderatore habito ad offum rectorale in pagum Cse lovecz sum assumtus: aq exato ad Stepholtovienses promotus sum, tandem ad Liborecsenses in cottu Neograd, tandem ad Terénien, ultimato ad Kosmal et hic oblata divina vocaoe ad pulpita ecclae in Puszta Vézékeny ordines s. suscepit.... 19. dec. 1668. Subscribo Form. Concor.